
Søknad om llatelse i e trinn
e erplan-ogbygningsloven (pbl)§20-3,jf.§20-1

Søknaden gjelder

EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

127 128 0 0

Kommune Alver

Adresse Storemyra 189, 5954 MONGSTAD

VILKÅR FOR 3 UKERS SAKSBEHANDLING
Tiltaketoppfyllerkravenefor3ukerssaksbehandling,jf.§21-7annetledd.

TILTAKETS ART OG BRUK

Tiltakstype: Plasseringav midler digebygninger,konstruksjoneroganlegg

Næringsgruppe: C Industri

Formål: Annet

Beskrivelseavbruk: Kontor og garderobe

TILTAKSHAVER
Navn: TUBOSCOPE NORGE AS

Organisasjonsnummer: 959237166

Telefon: 51718989

99249964

E-postadresse: DagGjert.thomassen@nov.com

Adresse: Gjertrudvegen9A,5353 STRAUME

Kontaktperson

Navn: Dag Gjert Thomassen

Telefon: 99249964

99249964

E-postadresse: DagGjert.thomassen@nov.com

FAKTURAADRESSE FOR TILTAKSHAVER
Navn: TUBOSCOPE NORGE AS

Adresse: Gjertrudvegen 9A, 5353 STRAUME
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Organisasjonsnummer: 959237166

Faktura på papir

ANSVARLIG SØKER

Navn: NORRØNABAU UNION Geir Thoresen

Telefon: 91181175

91181175

E-postadresse: geitho2@online.no

Adresse: Postboks503,4357 KLEPP STASJON

Organisasjonsnummer: 981966716

Kontaktperson

Navn: Geir Thoresen

Telefon: 91181175

E-postadresse: geitho2@online.no

VARSLING
Er ltaket unnta nabovarsling? Nei

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboer? Nei

ARBEIDSTILSYNET
Tiltaket berører eksisterende eller frem dige arbeidsplasser. Samtykke må foreligge før igangse ng av ltaket.

Arealdisponering

PLANSTATUS MV.
Gjeldende plan:

Type plan: Reguleringsplan

Navn på plan: Reguleringsplan Stormyra Mongstad

Reguleringsformål: Industri
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Lø einnretninger
Erdetlø einnretningersomomfa esav TEKibygningen? Nei

Planleggeslø einnretningersomomfa esav TEKibygningen? Nei

Erklæring om ansvarsre fra ansvarlig søker og signering
Tiltaksklasse 1

Foreligger sentral godkjenning? Ja

Ansvarligsøkerbekre erathele ltaketbeleggesmedansvar,ogdekkerkraveneiplan-og
bygningsloven.

Vi forplikter oss l å s lle med nødvendig kompetanse i ltaket, jf. byggesaksforskri en kapi el 10 og 11.

Vi er kjent med reglene om stra og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapi el 32 og at urik ge opplysninger kan
medføre reaksjoner.

SIGNERT AV

GEIR THORESEN på vegne av NORRØNA BAU UNION Geir Thoresen

De e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al nn

14.03.2022
14:19:47
A
R
479980267

14
.0
3.
20
22
14
:1
9:
47
A
R
47
99
80
26
7

3



Filvedlegg:
Situasjonsplan.pdf
Redegjoerelse ved Ett trinns søknad.pdf
1529 A 1 B - ARK - Plan 01 - Snitt.pdf
1529 A 1 B - ARK - Fasader - N&V.pdf
1529 A 1 B - ARK - Fasader - S&Ø.pdf
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTOMRE_992850531_VESTKYST BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTAKTE_992850531_VESTKYST BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PSANI_915836445_LINDÅS VVS NILS TRÆLAND AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_USANI_915836445_LINDÅS VVS NILS TRÆLAND AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PVENTI_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
Erklæring ansvarsrett PRO_UTF Brannalarmanlegg, signert 08.03.22.pdf
Erklæring om ansvarsrett PRO_UTF Vannforsynings- og avløpsanlegg, signert 10.03.22.pdf
Erklæring om ansvarsrett PRO_UTF Vannforsynings- og avløpsanlegg, signert 10.03.22.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PLEDESYS_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_ULEDESYS_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PBRANN_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PKONST_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UVENTI_985729220_MALTHUS UNITEAM AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_POPPMA_918366016_MAGNE HOPE AS ENTREPRENØRFORRETNING.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UINNMA_918366016_MAGNE HOPE AS ENTREPRENØRFORRETNING.pdf
Erklæring ansvarsrett PRO_UTF Brannalarmanlegg, signert 08.03.22.pdf
Vedtak om tidsbegrenset samtykke og gebyr.pdf


